ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.2022                                                                                          № 4/6
д.Вихарево

О награждении Почетной грамотой Вихаревской сельской Думы

        Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Вихаревской сельской Думы, утвержденным решением Вихаревской сельской Думы от 19.11.2015 № 6/9, на основании протокола заседания постоянной депутатской комиссии по законности и правопорядку Вихаревской сельской Думы от  06.06.2022 № 1 Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Наградить Почетной грамотой Вихаревской сельской Думы Мясникову  Елену Вячеславовну , директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д.Вихарево Ккильмезского района Кировской области за успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса.
        2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети интернет.

                  Председатель Вихаревской
                  сельской Думы                                                                            Н.В.Морозова

                  Глава Вихаревского
                  сельского  поселения                                                                  Л.Е.Маркова